
Id: JXEGI-SFAKW-QCDCR-UACZT-XEQXR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX / 284 / 2010
RADY GMINY SZCZUROWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie nadania Statutu Komunalnego Przedszkola Publicznego w Uściu Solnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./, art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm./ 

RADA GMINY SZCZUROWA uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się jednostce budżetowej - Komunalnemu Przedszkolu Publicznemu w Uściu Solnym, Statut 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX / 284 / 2010

Rady Gminy Szczurowa

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik1.lapx

Załącznik 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha

Zalacznik1.lapx

